МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2021 № 3849

г. Магадан

О признании утратившими силу и внесении изменений в некоторые

муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые

акты:

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 28.06.2013 № 2672 «Об

утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального контроля в области охраны и использования особо

охраняемых природных территорий местного значения».

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 26.09.2013 № 4135 «Об

утверждении административного регламента осуществления

муниципального лесного контроля».

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 26.09.2013 № 4136 «Об

утверждении административного регламента осуществления

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения».

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 27.09.2013 № 4156 «Об

утверждении административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

2

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 25.06.2014 № 2239 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 27.09.2013 № 4156».

1.6. Постановление мэрии города Магадана от 15.04.2015 № 1434 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 27.09.2013 № 4156».

1.7. Постановление мэрии города Магадана от 22.06.2015 № 2281 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 27.09.2013

№ 4156 «Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.8. Постановление мэрии города Магадана от 09.07.2015 № 2558 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения».

1.9. Постановление мэрии города Магадана от 16.07.2015 № 2675 «О

внесении изменений в административный регламент по осуществлению

муниципального контроля в области охраны и использования особо

охраняемых природных территорий местного значения».

1.10.  Постановление мэрии города Магадана от 16.07.2015 № 2677 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления

муниципального лесного контроля».

1.11.  Постановление мэрии города Магадана от 03.03.2016 № 569 «О

внесении изменений в административный регламент по осуществлению

муниципального контроля в области охраны и использования особо

3

охраняемых природных территорий местного значения, утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 28.06.2013 № 2672».

1.12.  Постановление мэрии города Магадана от 03.03.2016 № 570 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления

муниципального лесного контроля, утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 26.09.2013 № 4135».

1.13.  Постановление мэрии города Магадана от 03.03.2016 № 571 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения, утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

26.09.2013 № 4136».

1.14.  Постановление мэрии города Магадана от 25.03.2016 № 792 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 27.09.2013

№ 4156 «Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.15.  Постановление мэрии города Магадана от 24.05.2017 № 1479 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления

муниципального контроля в области охраны и использования особо

охраняемых природных территорий местного значения».

1.16.  Постановление мэрии города Магадана от 24.05.2017 № 1480 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления

муниципального лесного контроля».

1.17.  Постановление мэрии города Магадана от 24.05.2017 № 1481 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления

муниципального контроля за сохранностью дорог местного значения».

1.18.  Постановление мэрии города Магадана от 01.06.2017 № 1572 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 27.09.2013

№ 4156 «Об утверждении административного регламента осуществления

4

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.19.  Постановление мэрии города Магадана от 21.11.2017 № 3721 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 27.09.2013

№ 4156 «Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

2. Внести изменения в следующие муниципальные правовые акты:

2.1. Признать утратившими силу пункт 3 постановления мэрии города

Магадана от 26.09.2013 № 4151 «О внесении изменений в некоторые

муниципальные правовые акты».

2.2. Признать утратившими силу пункты 2, 5, 6 и 7 постановления

мэрии города Магадана от 22.01.2019 № 67 «О внесении изменений в

некоторые муниципальные правовые акты».

2.3. Признать утратившими силу пункты 2, 5, 6 и 7 постановления

мэрии города Магадана от 30.04.2019 № 1211 «О внесении изменений в

некоторые муниципальные правовые акты».

2.4. Признать утратившими силу пункты 11, 12, 13 и 14 постановления

мэрии города Магадана от 19.12.2019 № 4233 «О внесении изменений в

некоторые муниципальные правовые акты».

2.5. Признать утратившими силу пункты 12, 13, 14 и 15  постановления

мэрии города Магадана от 09.04.2021 № 949 «О внесении изменений в

некоторые муниципальные правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан